
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Zvýšení výkonnosti trati Poříčany-Sadská-Nymburk 

Autor práce: 

Bc. Adam Viktora 

Vedoucí: 

Ing.Edvard Březina,CSc. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Přístup autora diplomové práce hodnotím jako velmi dobrý.Včas se s vedoucím DP 
kontaktoval  a po úvodní zásadní konzultaci k rozsahu a vnitřní dělbě diplomové práce 
postupoval naprosto samostatně.Konzultace pak probíhaly k prodiskutování zpracované části 
a pokynům pro další postup,které se už osvědčily při předchozím zpracování bakalářské 
práce.Oceňuji postupný způsob řešení zkokonalováním rozsahu technických a 
technologických opatření.Výběr navrženého opatření odpovídá optimálnímu řešení.Kladně 
hodnotím i prognostické řešení stávajících úprav. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

 V plném rozsahu bez připomínek.Oceňuji perfeknost zpracování provozních intervalů a 
propustnosti podle platné metodiky dle služebních předpisů D23 a D24. 

 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je plně v souladu se vztahujícícími se předpisy. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně,má dobrou úroveň obsahovou i v provedení a rovněž má 
dobrou vypovídací schopnost. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Autor prokázal dostatečnou teoretickou úroveň znalostí nabytých studiem,které dokázal 
tvořivým způsobem uplatnit v praktickém řešení v diplomové práci. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám. 
 



Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Praze dne 30.5.2010 . 

 

.......................................... 

Ing.Edvard Březina,CSc. 


